



HØRKRAM
FOODSERVICE CHEFS CULINAR

UDSTILLERGUIDE



HJÆLP ORDREKONTORET

SKRIV TYDELIGT PÅ ORDRESEDLERNE...

kundenr. – varenr. – antal, kolli, stk., pakke etc. –
leveringsadresse og varebeskrivelse,
så bliver ekspeditionstiden
meget mindre for alle.

**TAK FOR
HJÆLPEN!**

MESSE C, FREDERICIA
31. JANUAR OG 1. FEBRUAR '18

ADRESSE

MESSE C, VESTRE RINGVEJ 101, 7000 FREDERICIA.

AFFALD

Under messen vil der løbende blive tømt skraldespande på standene af et rengøringsteam.

AFREGNING AF MESSERABAT

De messeordrer, som I optager på messen, vil blive indsamlet ved messens afslutning. Skulle det ikke lykkes jer at få afleveret messeordrerne, bedes de mailes hurtigst muligt til **salg-aarhus@hoka.dk**

I skal også lave en samlet opgørelse over den messerabat, der er givet i løbet af messen. Messerabatten vil efterfølgende blive afregnet ved fremsendelse af faktura fra Hørkram.

Opgørelsen skal mailes til Ulla Ravn Henriksen på **urh@hoka.dk** og Heidi Cappelen Petersen på **het@hoka.dk**.

BESTILLING AF VARER UNDER MESSEN

Hvis I har brug for at få leveret varer under messen, skal bestilling ske til vores afdeling i Aarhus. Ordre kan mailes til **salg-aarhus@hoka.dk**. Kontaktperson er Anne Marie Jørgensen. Tlf. 86927200 – tast 1 for bestilling af varer.

BRUG AF ÅBEN ILD

Ved brug af f.eks. gasgrill eller på andre måder åben ild (stearinlys må ikke anvendes), skal Hørkram orienteres, da vi skal informere brandvæsenet.

Manglende information medfører desværre, at brug af åben ild ikke kan tillades.

KUNDEINVITATION

Vi sender invitationer ud til vores kunder med vores chauffører og konsulenter med start fra uge 51.

Der vil også blive sendt remindere ud til kunderne i januar.

Se invitationen, udstillerliste og øvrig information omkring messen på vores hjemmeside **www.hoka.dk**.

KØLE- OG FROSTFACILITETER

Hvis I har brug for at få opbevaret mindre mængder køle- og frostvarer under messen, er der mulighed for dette i containere.

Af sikkerhedsmæssige årsager må kun Hørkram-ansatte gå i køle- og frostcontainere!

I kan **ikke** levere messevarer til Hørkrams lager i Aarhus eller Sorø. Alt skal leveres direkte til Messe C, Fredericia.

Overskydende varer – som ikke doneres til Fødevarerbanken – skal tages med retur torsdag aften den 01.02.18 og skal være fjernet senest kl. 21.00.

MADSPILD

Fra messens lukketid kl. 17.00 torsdag den 01.02.18 vil ansatte hos Fødevarerbanken komme rundt til jer på standene og indsamle de fødevarer, som I måtte have til overs. I bedes tydeligt markere de varer, som I vil donere til Fødevarerbanken med leverandørnavn, standnummer samt "Fødevarerbanken".

MESSEGAVER

Vi trækker lod om leverandørgaver blandt messegesternerne.

I BEDES MEDBRINGE TO GAVER.

Gaverne må gerne være pakket flot ind og placeres synligt på jeres stand. Vi trækker vinderne løbende over begge dage, og kunderne vil selv afhente dem på jeres stand. Hvis vinderne ikke er på messen, når de udtrækkes, er det jeres ansvar at sørge for, at kunderne får leveret gaven hurtigst muligt efter messen.

MESSEORDRER

I forbindelse med messen skal I som leverandør selv udarbejde og medbringe jeres messetilbud. Kontakt venligst jeres sædvanlige kontaktperson i centralindkøb / disponeringsafdelingen for eventuelle spørgsmål vedr. sortiment, priser, rabatter mv.

OPBYGNING AF STANDE

Hvis I har spørgsmål vedrørende strøm, wirer, vand, leje af udstyr mv., så ring venligst til Teknisk Afdeling på Messe C på tlf. 75922566.

Inden I pakker jeres messeudstyr til messen, skal vi bede jer gennemgå alt jeres transportgrej, så I sikrer, at ben, hjul, paller mv. er intakte. Vi kan desværre ikke løse denne type problemer på messen.

PARKERING

Messe C har gode parkeringsforhold for kunder og udstillere bag messecentret.

VASKESTATIONER

Vi har placeret servicestationer på messen, som I kan benytte, når I ønsker at vaske køkkengrej mv. Før messen åbner får I udleveret et kort, der viser servicestationernes placering.

I bedes selv medbringe viskestykker. Vi stiller klude, spande, rengøringsmidler, svampe og handsker til rådighed.

YDERLIGERE SIKKERHED

Af sikkerhedsmæssige årsager er det **ikke tilladt at medbringe børn** under opstilling og nedtagning af stande, da vi kører med hurtige vogne på lageret og bagområdet, og der let ville kunne ske uheld.